

TECH INSTRUMENTERING ApS

Bjørnholms Alle 22
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2017

Kim Stilling Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TECH INSTRUMENTERING ApS
 Bjørnholms Alle 22
 8260 Viby J

 Telefonnummer: 87392600
 Fax: 87392601

 CVR-nr: 29183201
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
 Randersvej 37
 8200 Aarhus N

Revisor COMPU REVISION A/S
 Banegårdspladsen 2, 1 tv
 8000 Aarhus C
 DK Danmark
 CVR-nr: 15618175
 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive handel og industri, autohandel og anden beslægtede virksomhed, herunder datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for Tech Instrumentering ApS udgør kr. 3.846.437, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 529.838.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.214.657.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering særdeles tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets drifts- og likviditetsforhold

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		3.846.437	3.637.038
Personaleomkostninger	1	-3.095.617	-2.540.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-81.387	-193.919
Resultat af ordinær primær drift		669.433	902.723
Andre finansielle indtægter	3	30.743	14.123
Øvrige finansielle omkostninger		-102	0
Ordinært resultat før skat		700.074	916.846
Skat af årets resultat	4	-170.236	-227.521
Årets resultat		529.838	689.325
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	0
Overført resultat		-970.162	689.325
I alt		529.838	689.325

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		496.835	201.582
Indretning af lejede lokaler		173.905	17.397
Materielle anlægsaktiver i alt	5	670.740	218.979
Deposita		78.784	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.784	72.000
Anlægsaktiver i alt		749.524	290.979
Fremstillede varer og handelsvarer		693.472	572.304
Varebeholdninger i alt		693.472	572.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.687.869	2.342.142
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		588.323	792.544
Andre tilgodehavender		808.424	466.180
Periodeafgrænsningsposter		43.144	17.206
Tilgodehavender i alt		4.127.760	3.618.072
Likvide beholdninger		18.304	207.780
Omsætningsaktiver i alt		4.839.536	4.398.156
Aktiver i alt		5.589.060	4.689.135

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.589.657	2.559.819
Forslag til udbytte		1.500.000	0
Egenkapital i alt		3.214.657	2.684.819
Hensættelse til udskudt skat		23.496	2.618
Hensatte forpligtelser i alt		23.496	2.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.110.075	547.006
Skyldig selskabsskat		149.358	252.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.091.474	1.201.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.350.907	2.001.698
Gældsforpligtelser i alt		2.350.907	2.001.698
Passiver i alt		5.589.060	4.689.135

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.559.819	0	2.684.819
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-970.162	1.500.000	529.838
Egenkapital, ultimo	125.000	1.589.657	1.500.000	3.214.657

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	2.638.798	2.157.667
Pensionsbidrag	341.877	267.486
Andre omkostninger til social sikring	114.942	115.243
	3.095.617	2.540.396

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i perioden udgjorde 5 medarbejdere, hvilket er en stigning på 1 ansat i forhold til sidste år.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	17.397	81.615
Tab på salg af hvidpladebil	0	22.315
Fortjeneste på salg af biler	-14.692	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.682	89.989
Afskrivninger i alt:	81.387	193.919

3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 30.743 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	149.358
Ændring af udskudt skat	20.878
	170.236

Der er i årets løb overført kr. 252.931 i selskabsskat til moderselskabet

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og drifsmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	593.446	408.079
Tilgang	444.243	173.905
Afgang	-156.100	0
Kostpris ultimo	881.589	581.984
Afskrivninger primo	-391.864	-390.682
Tilbageførte afskrivninger	85.792	0
Årets afskrivninger	-78.682	-17.397
Afskrivninger ultimo	-384.754	-408.079
Regnskabsmæssig værdi ultimo	496.835	173.905

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover en huslejekontrakt med 1 års uopsigeligthed, har selskabet har ikke påtaget sig andre faste økonomiske forpligtelser af nogen art.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SCK Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Direktionen har afgivet limiteret selvskyldnerkaution på kr. 250.000 overfor Jyske Bank for ethvert mellemværende med banken. Dette er uændret fra sidste år.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

SCK Holding ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J, CVR-nr. 29 18 30 23.

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

SCK Holding ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J

Tofting Instrumentering ApS, Bjørnholms Allé 22, 8260 Viby J

TF-100K Holding ApS, Edisonsvej 12, 8260 Viby J

Direktør Kim Stilling Andersen, Edisonsvej 12, 8260 Viby J

